[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2011

         № 177-п

О внесении изменений в постановление

от 17.12.2008 № 297-п «О создании

конкурсной комиссии и утверждении

«Положения о конкурсной комиссии»

Внести изменения в постановление от 17.12.2008 № 297-п «О создании конкурс​ной комиссии и утверждении «Положения о конкурсной комиссии»:

1. Преамбулу постановления от 17.12.2008 № 297-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о конкурсной комиссии» читать в следующей ре​дакции:

«В целях обеспечения эффективного использования средств муниципального бюджета на реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2008-2013 годы», утверждённой решением Беловского городского Совета народных депутатов от 30.06.2011г. № 44/206-н».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфра​структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Постановление Администрации города Белово от 22.10.2010 № 273-п «О внесении изменений в постановление от 17.12.2008 № 297-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о конкурсной комиссии» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

И.о. Главы города

И.А. Гусаров

Утверждён

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от « 15 » 07.2011 г. № 177-п

Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Гусаров И. А.
	- и. о. Главы города, председатель конкурсной комиссии

	Щеколдина Н. В.
	- заместитель Главы города по промышленности, развитию по​требительского рынка и услуг, заместитель председателя

	Члены конкурсной комиссии

	Данилкина Н.Б.
	- председатель Беловского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Якушина Н.В.
	- заместитель Главы города по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления

	Чернов А. Г.
	- заместитель Главы города Белово по экономике, финансам, на​логам и собственности - начальник управления экономики

	Акимова Н.Н.
	- начальник отдела по развитию потребительского рынка и услуг Администрации Беловского городского округа

	Балацкий А.В.
	- начальник Управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа

	Долгов А. А.
	- старший оперуполномоченный ОБЭП УВД по городу Белово (по согласованию)

	Григорьева Г.Н.
	- главный специалист отдела по развитию потребительского рын​ка и услуг Администрации Беловского городского круга, секре​тарь конкурсной комиссии

	Опалева О.В.
	- директор Муниципального «Фонда поддержки малого предпри​нимательства»

	Туровский Н. М.
	- индивидуальный предприниматель

Зам.Главы по промышленности,

развитию потребительского рынка и услуг

Н.В.Щеколдина